FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GABY - 2551

LUIS HERNAN BACCA JAIME

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764093022312

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10

[Fecha Emision: 2025-10-25|

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-25
Hora Validacién DIAN: 18:01:40

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacién:
Direccién:
Ciudad:
Teléfono:
Email:
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Cédigo
1023
1117
1002
1065
1423
1511
1417
1584
1056
1127
1146
1059
1487
1205
1054
1109
1023
1117
1705
1586
1584
1057
1023
1423
1002
1117
1031
1082
1086
1260
1749

1341

901234903-9

ANDA LUCY S.A.S

Responsable de IVA

No aplica - Otros

CL 11 16 93 BRR SAN AGUSTIN

Ocafia - Colombia

3102775848
CONTABILIDAD@HOTELSANAGUSTIN.CO

CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR
JAMON DE PIERNA

QUESILLO TAJADO

SALCHICHA DELICHICKS X 6UND
MAYONESA NATUCAMPO PREMIUM BOLSON
SALSA TOMATE DIFFER BOLSON

PAPA RIPIO

ACEITE SALOMO GALON

SALSA NEGRA BARY LITRO

SALSA DE SOYA BARY LITRO

SAL KILO REFISAL

AZUCAR EN SOBRESITOS INCAUCA
AZUCAR KILO

HARINA PAN X KILO

SALSA DE AJO DEL SASON LITRO
VASO DE 8 ONZA DE HICOPOR
CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR
JAMON DE PIERNA

PIAJJA BOLSON POMPEYA

CREMA DE LECHE ALQUERIA 850G
ACEITE SALOMO GALON

SALSA DE AJl REYES LITRO

CHORIZO TERNERA DE ZENU X450GR
MAYONESA NATUCAMPO PREMIUM BOLSON
QUESILLO TAJADO

JAMON DE PIERNA

FLAUTA GRANDE

VASO 3.0

VASO 7 0Z

COCA COLA 3 LITROS

POSTOBON MANZANA 2.5L

GRANOLA KILO

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2025-10-25

Descripcién Cantidad
3.00
3.00
2.00
3.00
1.00
1.00
2.00
4.00
1.00
1.00
4.00
2.00
3.00
4.00
1.00
3.00
2.00
1.00
1.00
2.00
3.00
1.00
2.00
1.00
3.00
3.00
5.00
4.00
4.00
2.00
2.00

2.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

16,974.79

13,529.41

26,000.00

10,924.37

57,142.86

15,126.05

3,529.41

16,974.79

8,319.33

8,319.33

2,800.00

6,722.69

5,500.00

4,033.61

6,470.59

6,302.52

16,974.79

13,445.38

21,512.61

20,200.00

17,647.06

6,722.69

16,974.79

57,142.86

26,000.00

13,445.38

5,238.10

1,619.05

2,000.00

9,243.70

5,714.29

15,600.00

IVA/IC

3,225.21

2,570.59

0.00

2,075.63

10,857.14

2,873.95

670.59

3,225.21

1,580.67

1,580.67

0.00

1,277.31

0.00

766.39

1,229.41

1,197.48

3,225.21

2,554.62

4,087.39

0.00

3,352.94

1,277.31

3,225.21

10,857.14

0.00

2,554.62

261.90

80.95

0.00

1,756.31

285.72

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

60,600.00

48,300.00

52,000.00

39,000.00

68,000.00

18,000.00

8,400.00

80,800.00

9,900.00

9,900.00

11,200.00

16,000.00

16,500.00

19,200.00

7,700.00

22,500.00

40,400.00

16,000.00

25,600.00

40,400.00

63,000.00

8,000.00

40,400.00

68,000.00

78,000.00

48,000.00

27,500.00

6,800.00

8,000.00

22,000.00

12,000.00

31,200.00

Factura Electronica de Venta No: GABY - 2551 - Fecha y Hora de Generacidn: 2025-10-25 - 18:01:40

CUFE: c4028bb505a3bde8d24ac5d8a3f16a3119352bf9438503f56104fe8d0f704a732916d51e75860265c5fb1f9107455546



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LU|S HERNAN BACCA JA'ME |E|

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

GABY 2551 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764093022312
de 2025-05-10, Prefijo: GABY, Rango 2001 Al 5000 - Vigencia Desde: 2025-05-10 Hasta: 2027-05-10
|Fecha Emision: 2025_10_25| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3168712828
E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-25
Hora Validacién DIAN: 18:01:40

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor
IVA 237,300.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 32
IVA 621,596.64 19.00% 118,103.36 Base: 902,991.88
IVA 44,095.24 5.00% 2,204.76 Impuestos: 120,308.12
Retenciones: 0.00
Descuentos En Lineas: 0.00
Descuentos Globales: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,023,300.00
Total Factura: 1,023,300.00

NOTAS:

SON: UN MILLSN VEINTITRéS MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*##rttoik,

Factura Electronica de Venta No: GABY - 2551 - Fecha y Hora de Generacidn: 2025-10-25 - 18:01:40
CUFE: c4028bb505a3bde8d24ac5d8a3f16a3119352bf9438503f56104fe8d0f704a732916d51e75860265c5fb1f9107455546




